
 
 

ZARZĄDZENIE NR 82/2023 
WÓJTA GMINY DZIERZĄŻNIA 

z dnia 17 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn.zm.), art. 257, ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) oraz w związku z § 11 i § 12 Uchwały Budżetowej Gminy Dzierzążnia 
na 2023 rok, Nr 296/XL/2022 Rady Gminy w Dzierzążni z dnia 28 grudnia 2022 roku zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy Dzierzążnia zgodnie z załącznikiem nr 1 
do uchwały: 

1) zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 68 241,00 zł 

2) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 5 558,82 zł 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 24 329 223,19 zł. 

1) dochody bieżące w kwocie 18 423 122,19 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 5 906 101,00 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Dzierzążnia zgodnie z załącznikiem nr 2 
do uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 239 095,00 zł 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 176 412,82 zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 29 811 911,19 w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 19 560 534,19 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 10 251 377,00 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów, związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie wydatków, związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w planie wydatków związane z gospodarką komunalną i ochroną środowiska 
z tytułu gospodarki odpadami na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 grudnia 2023 r.

Poz. 14711



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2023 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Adam Sobiecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14711



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 2 971,00

0,00 0,00

75011 0,00 2 971,00

0,00 0,00

0,00 2 971,00

754 0,00 11,79

0,00 0,00

75495 0,00 11,79

0,00 0,00

0,00 11,79

801 0,00 0,03

0,00 0,00

80153 0,00 0,03

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Administracja publiczna 76 710,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Zmiany w dochodach budżetowych gminy Dzierzążnia w 2023 roku

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

79 681,51

0,00

59 681,51

0,00

59 666,01

56 296,60

Urzędy wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

56 710,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

56 695,01

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 56 284,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 285,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Oświata i wychowanie

285,81

287 477,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

32 108,41

0,00

297,60

297,60

0,00

287 477,04

0,00

32 108,44

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 82/2023

Wójta Gminy Dzierzążnia

z dnia 17 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 14711



0,00 0,00

0,00 0,03

854 -13 241,00 0,00

0,00 0,00

85415 -13 241,00 0,00

0,00 0,00

-13 241,00 0,00

855 -55 000,00 2 576,00

0,00 0,00

85502 -55 000,00 0,00

0,00 0,00

-55 000,00 0,00

85503 0,00 31,00

0,00 0,00

0,00 31,00

85513 0,00 2 545,00

0,00 0,00

0,00 2 545,00

razem: -68 241,00 5 558,82

2030

2010

2010

2010

1 334 969,00

0,00

0,00

1 334 000,00

534,00

0,00

534,00

31 954,00

0,00

31 954,00

0920

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z pozostałych odsetek

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2,38

Edukacyjna opieka wychowawcza

20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

20 000,00

Rodzina 1 419 881,00

6 759,00

0,00

0,00

2,41

6 759,00

0,00

6 759,00

1 367 457,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

0,00

1 389 969,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1 389 000,00

Karta Dużej Rodziny 503,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

503,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

29 409,00

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

29 409,00

bieżące 18 485 804,37 18 423 122,19

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 14711



0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-68 241,00 5 558,82

0,00 0,00 72 395,00

0,00

5 906 101,00

24 329 223,19

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

72 395,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe 5 906 101,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

72 395,00 72 395,00

Ogółem: 24 391 905,37

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 14711



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 734 122,70 664 742,70 354 742,70 2 008,45 352 734,25 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 069 380,00 3 069 380,00 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 734 122,70 664 742,70 354 742,70 2 008,45 352 734,25 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 069 380,00 3 069 380,00 0,00 0,00

3 412 576,00 343 196,00 343 196,00 0,00 343 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 069 380,00 3 069 380,00 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 412 576,00 343 196,00 343 196,00 0,00 343 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 069 380,00 3 069 380,00 0,00 0,00

190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 469 816,00 519 305,00 519 305,00 32 305,00 487 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 950 511,00 1 950 511,00 0,00 0,00

-10 035,00 -10 035,00 -10 035,00 -8 035,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 035,00 10 035,00 10 035,00 0,00 10 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 469 816,00 519 305,00 519 305,00 24 270,00 495 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 950 511,00 1 950 511,00 0,00 0,00

136 325,00 136 325,00 136 325,00 16 325,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 035,00 -10 035,00 -10 035,00 -8 035,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 035,00 10 035,00 10 035,00 0,00 10 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 325,00 136 325,00 136 325,00 8 290,00 128 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 035,00 -8 035,00 -8 035,00 -8 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 965,00 6 965,00 6 965,00 6 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 035,00 10 035,00 10 035,00 0,00 10 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 035,00 25 035,00 25 035,00 0,00 25 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

Zmiany w wydatkach budżetowych gminy Dzierzążnia w 2023 roku

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Transport i łączność

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług remontowych

zwiększenie
Drogi publiczne gminne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

600

60016

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

po zmianach

700

4270

4300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług remontowych

po zmianach

4170

70007

4270

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
4300

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 82/2023

Wójta Gminy Dzierzążnia

z dnia 17 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 14711



3 436 991,14 3 426 991,14 3 221 991,14 2 370 012,01 851 979,13 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 971,00 2 971,00 2 971,00 2 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 439 962,14 3 429 962,14 3 224 962,14 2 372 983,01 851 979,13 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

56 695,01 56 695,01 56 695,01 56 595,01 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 971,00 2 971,00 2 971,00 2 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 666,01 59 666,01 59 666,01 59 566,01 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 330,63 48 330,63 48 330,63 48 330,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 537,15 2 537,15 2 537,15 2 537,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 867,78 50 867,78 50 867,78 50 867,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 264,38 8 264,38 8 264,38 8 264,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

433,85 433,85 433,85 433,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 698,23 8 698,23 8 698,23 8 698,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

326 993,81 304 728,81 274 728,81 49 485,00 225 243,81 10 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 22 265,00 22 265,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11,79 11,79 11,79 0,00 11,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

327 005,60 304 740,60 274 740,60 49 485,00 225 255,60 10 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 22 265,00 22 265,00 0,00 0,00

285,81 285,81 285,81 0,00 285,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11,79 11,79 11,79 0,00 11,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297,60 297,60 297,60 0,00 297,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285,81 285,81 285,81 0,00 285,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11,79 11,79 11,79 0,00 11,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297,60 297,60 297,60 0,00 297,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 401 390,75 7 791 390,75 7 469 745,48 5 912 174,24 1 557 571,24 0,00 321 645,27 0,00 0,00 0,00 2 610 000,00 2 610 000,00 0,00 0,00

-69 451,00 -69 451,00 -69 279,90 -49 738,90 -19 541,00 0,00 -171,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 451,03 69 451,03 60 251,03 55 910,00 4 341,03 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 401 390,78 7 791 390,78 7 460 716,61 5 918 345,34 1 542 371,27 0,00 330 674,17 0,00 0,00 0,00 2 610 000,00 2 610 000,00 0,00 0,00

6 480 373,78 4 710 373,78 4 554 878,51 3 916 070,79 638 807,72 0,00 155 495,27 0,00 0,00 0,00 1 770 000,00 1 770 000,00 0,00 0,00

-34 637,53 -34 637,53 -34 637,53 -28 637,53 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 700,00 51 700,00 43 500,00 40 500,00 3 000,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 497 436,25 4 727 436,25 4 563 740,98 3 927 933,26 635 807,72 0,00 163 695,27 0,00 0,00 0,00 1 770 000,00 1 770 000,00 0,00 0,00

127 000,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 200,00 135 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

741 000,00 741 000,00 741 000,00 741 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 500,00 40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

781 500,00 781 500,00 781 500,00 781 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

570 809,37 570 809,37 570 809,37 570 809,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

565 809,37 565 809,37 565 809,37 565 809,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 441,00 63 441,00 63 441,00 63 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 441,00 59 441,00 59 441,00 59 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 429,67 197 429,67 197 429,67 0,00 197 429,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 429,67 200 429,67 200 429,67 0,00 200 429,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

750

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Urzędy wojewódzkie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754

4010

4110

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4350

75495

801

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

po zmianach

80101

4010

3020

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

4120

4110

4210

4240

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup środków
dydaktycznych i książek

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 14711



2 326 000,00 2 326 000,00 2 326 000,00 2 326 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 637,53 -19 637,53 -19 637,53 -19 637,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 306 362,47 2 306 362,47 2 306 362,47 2 306 362,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

541 276,18 541 276,18 512 251,18 460 517,37 51 733,81 0,00 29 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 200,00 -9 200,00 -9 200,00 0,00 -9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 410,00 10 410,00 9 410,00 9 410,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

542 486,18 542 486,18 512 461,18 469 927,37 42 533,81 0,00 30 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 400,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 400,00 24 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 861,85 67 861,85 67 861,85 67 861,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 161,85 69 161,85 69 161,85 69 161,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 760,26 9 760,26 9 760,26 9 760,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110,00 110,00 110,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 870,26 9 870,26 9 870,26 9 870,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 139,25 10 139,25 10 139,25 0,00 10 139,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 939,25 7 939,25 7 939,25 0,00 7 939,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 691,26 7 691,26 7 691,26 0,00 7 691,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 691,26 5 691,26 5 691,26 0,00 5 691,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

353 701,00 353 701,00 353 701,00 353 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

361 701,00 361 701,00 361 701,00 361 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

603 290,45 603 290,45 602 490,45 339 197,15 263 293,30 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 341,00 -1 341,00 -1 341,00 0,00 -1 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 341,00 7 341,00 7 341,00 6 000,00 1 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

609 290,45 609 290,45 608 490,45 345 197,15 263 293,30 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

267 000,00 267 000,00 267 000,00 267 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273 000,00 273 000,00 273 000,00 273 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 250,00 19 250,00 19 250,00 0,00 19 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 341,00 1 341,00 1 341,00 0,00 1 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 591,00 20 591,00 20 591,00 0,00 20 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-750,00 -750,00 -750,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-591,00 -591,00 -591,00 0,00 -591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209,00 209,00 209,00 0,00 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

738 966,58 738 966,58 693 641,58 657 460,80 36 180,78 0,00 45 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 272,47 -24 272,47 -24 101,37 -21 101,37 -3 000,00 0,00 -171,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

714 694,11 714 694,11 669 540,21 636 359,43 33 180,78 0,00 45 153,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4790
zwiększenie

zmniejszenieWynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80103

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
3020

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
4110

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4240

Zakup środków
dydaktycznych i książek

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4790

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

4010

4210

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Zakup usług remontowych

po zmianach

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

4700

4270

80150

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 14711



35 200,00 35 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-171,10 -171,10 0,00 0,00 0,00 0,00 -171,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 028,90 35 028,90 0,00 0,00 0,00 0,00 35 028,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 231,36 104 231,36 104 231,36 104 231,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 321,07 -6 321,07 -6 321,07 -6 321,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 910,29 97 910,29 97 910,29 97 910,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 892,94 14 892,94 14 892,94 14 892,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 895,42 -3 895,42 -3 895,42 -3 895,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 997,52 10 997,52 10 997,52 10 997,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

502 135,00 502 135,00 502 135,00 502 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 884,88 -10 884,88 -10 884,88 -10 884,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

491 250,12 491 250,12 491 250,12 491 250,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 108,41 32 108,41 32 108,41 0,00 32 108,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,03 0,03 0,03 0,00 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 108,44 32 108,44 32 108,44 0,00 32 108,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

781,31 781,31 781,31 0,00 781,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,03 0,03 0,03 0,00 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

781,34 781,34 781,34 0,00 781,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 255 366,39 1 255 366,39 980 034,39 776 701,55 203 332,84 0,00 275 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 868,00 -8 868,00 -2 468,00 -1 000,00 -1 468,00 0,00 -6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 868,00 8 868,00 8 868,00 0,00 8 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 255 366,39 1 255 366,39 986 434,39 775 701,55 210 732,84 0,00 268 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 990,00 12 990,00 12 990,00 0,00 12 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 490,00 12 490,00 12 490,00 0,00 12 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 990,00 12 990,00 12 990,00 0,00 12 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 490,00 12 490,00 12 490,00 0,00 12 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 490,00 86 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 490,00 84 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 490,00 86 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 490,00 84 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

828 614,14 828 614,14 825 114,14 775 701,55 49 412,59 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-968,00 -968,00 -968,00 0,00 -968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 868,00 8 868,00 8 868,00 0,00 8 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

836 514,14 836 514,14 833 014,14 775 701,55 57 312,59 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 103,33 4 103,33 4 103,33 0,00 4 103,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 503,33 12 503,33 12 503,33 0,00 12 503,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

3020

4120

4110

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4790

4240

80153

po zmianach

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

4350

852

85213

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85214

4130

3110

85219

4270

4210

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup środków
dydaktycznych i książek

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

Ośrodki pomocy społecznej

Świadczenia społeczne

Zakup usług remontowych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 14711



1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-468,00 -468,00 -468,00 0,00 -468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

532,00 532,00 532,00 0,00 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

468,00 468,00 468,00 0,00 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 468,00 4 468,00 4 468,00 0,00 4 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 400,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 723,00 46 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 123,00 51 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 400,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 723,00 46 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 900,00 53 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 241,00 -13 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 659,00 40 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 100,00 32 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 241,00 -13 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 859,00 18 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 241,00 -13 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 759,00 18 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 722 268,42 1 722 268,42 463 248,42 210 045,16 253 203,26 0,00 1 259 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-59 500,00 -59 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 076,00 7 076,00 7 076,00 0,00 7 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 669 844,42 1 669 844,42 465 824,42 205 545,16 260 279,26 0,00 1 204 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 389 969,00 1 389 969,00 130 949,00 125 000,00 5 949,00 0,00 1 259 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 334 969,00 1 334 969,00 130 949,00 125 000,00 5 949,00 0,00 1 204 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 259 020,00 1 259 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 259 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 204 020,00 1 204 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 204 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

503,00 503,00 503,00 0,00 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31,00 31,00 31,00 0,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

534,00 534,00 534,00 0,00 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

503,00 503,00 503,00 0,00 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31,00 31,00 31,00 0,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

534,00 534,00 534,00 0,00 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 387,42 89 387,42 89 387,42 85 045,16 4 342,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 887,42 84 887,42 84 887,42 80 545,16 4 342,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

4170

854

3110

85415

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

3240

85502

855

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85503

3110

4210

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Wynagrodzenia bezosobowe

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Świadczenia społeczne

Stypendia dla uczniów

Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Rodzina

Karta Dużej Rodziny

Świadczenia społeczne

Wspieranie rodziny

Zakup materiałów i
wyposażenia

85504

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Różne opłaty i składki

4700

4430

85228

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 14711



67 500,00 67 500,00 67 500,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 000,00 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 409,00 29 409,00 29 409,00 0,00 29 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 545,00 2 545,00 2 545,00 0,00 2 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 954,00 31 954,00 31 954,00 0,00 31 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 409,00 29 409,00 29 409,00 0,00 29 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 545,00 2 545,00 2 545,00 0,00 2 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 954,00 31 954,00 31 954,00 0,00 31 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 966 477,47 1 577 977,47 1 576 977,47 101 523,93 1 475 453,54 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 388 500,00 388 500,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 966 477,47 1 577 977,47 1 576 977,47 101 523,93 1 475 453,54 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 388 500,00 388 500,00 0,00 0,00

996 765,47 996 765,47 995 765,47 92 350,93 903 414,54 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

996 765,47 996 765,47 995 765,47 92 350,93 903 414,54 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,03 8 000,03 8 000,03 0,00 8 000,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,03 16 000,03 16 000,03 0,00 16 000,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

888 625,85 888 625,85 888 625,85 0,00 888 625,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

880 625,85 880 625,85 880 625,85 0,00 880 625,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 874 593,37 19 623 216,37 16 917 559,10 9 528 600,68 7 388 958,42 459 500,00 2 156 157,27 0,00 0,00 90 000,00 10 251 377,00 10 251 377,00 0,00 0,00

-239 095,00 -239 095,00 -164 282,90 -63 273,90 -101 009,00 0,00 -74 812,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 412,82 176 412,82 167 212,82 58 881,00 108 331,82 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 811 911,19 19 560 534,19 16 920 489,02 9 524 207,78 7 396 281,24 459 500,00 2 090 545,17 0,00 0,00 90 000,00 10 251 377,00 10 251 377,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900

4210

90002

Wydatki razem:

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Rodziny zastępcze

4010

85508

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85513

4330

4130

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 14711



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 1 361 982,18

01095 1 361 982,18

2010 1 361 982,18

600 11 546,70

60004 11 546,70

2010 11 546,70

750 59 666,01

75011 59 666,01

2010 59 666,01

751 31 140,00

75101 809,00

2010 809,00

75108 30 172,00

2010 30 172,00

75110 159,00

2010 159,00

801 31 327,10

80153 31 327,10

2010 31 327,10

855 1 367 457,00

85502 1 334 969,00

2010 1 334 000,00

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2023 roku

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

Oświata i wychowanie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Wybory do Sejmu i Senatu

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 82/2023

Wójta Gminy Dzierzążnia

z dnia 17 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 14711



2060 969,00

85503 534,00

2010 534,00

85513 31 954,00

2010 31 954,00

2 863 118,99Razem:

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Karta Dużej Rodziny

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 14711



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 1 361 982,18

01095 1 361 982,18

4010 18 200,00

4110 3 112,20

4120 335,65

4210 3 548,48

4300 1 509,20

4430 1 335 276,65

600 11 546,70

60004 11 546,70

4010 1 680,00

4110 287,29

4120 41,16

4210 9 538,25

750 59 666,01

75011 59 666,01

4010 50 867,78

4110 8 698,23

4300 100,00

751 31 140,00

75101 809,00

4110 118,14

4170 690,86

75108 30 172,00

3030 19 260,00

4010 6 912,00

4110 1 216,14

4120 100,35

4170 600,00

4210 1 902,51

4300 0,00

4410 181,00

75110 159,00

4210 159,00

801 31 327,10

80153 31 327,10

4240 31 016,95

4300 310,15

855 1 367 457,00

85502 1 334 969,00

3110 1 204 020,00

4010 36 000,00

4110 89 000,00Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2023 roku

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Wybory do Sejmu i Senatu

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne

Zakup materiałów i wyposażenia

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup usług pozostałych

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Świadczenia społeczne

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 82/2023

Wójta Gminy Dzierzążnia

z dnia 17 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 14711



4210 3 000,00

4300 1 969,00

4700 980,00

85503 534,00

4210 534,00

85513 31 954,00

4130 31 954,00

2 863 118,99

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Razem:

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

Karta Dużej Rodziny

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 14711



Lp. Dział Rozdział § Nazwa Kwota

I.

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 950 000,00

90002 Gospodarka dpadami 950 000,00

0490
Wpływy z innych  lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

950 000,00

950 000,00

II
900 996 765,47

90002 996 765,47

3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 350,93

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,03

4300 Zakup usług pozostałych 880 625,85

4440 Odpisy na ZFŚS 1 788,66

4590

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

2 000,00

4700

Szkolenia pracowników nie będących pracownikami
korpusu służby cywilnej

3 000,00

996 765,47

Dochody i wydatki związane z gospodarką komunalną i ochroną środowiska  z tytułu
gospodarki odpadami w 2023 roku

Ogółem wydatki

Wyższa kwota planowanych wydatków w wysokości 46 765,47 zł wynika z faktu, iż na koniec 2022 roku
pozostają niewykorzystane środki w kwocie 46 765,47  zł

DOCHODY

Ogółem dochody

WYDATKI

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 82/2023

Wójta Gminy Dzierzążnia

z dnia 17 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 14711


	ZARZĄDZENIE NR 82/2023 WÓJTA GMINY DZIERZĄŻNIA z dnia 17 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2023-12-20T14:43:52+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




